G.CASIRAGHI CON SEZ.STAC.L.CLAS

VIA GORKI 106

Cinisello Balsamo
20092

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE
ITALIANO
LATINO
INGLESE
INGLESE
FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA E
GEOGRAFIA

Codice Volume

9788805076475

9788869644801

9788808699787

9788809965126

9788808899941

9788853021267

9781108627719

9788829847891

9788853015990

9788808699794

9788491798408

9788869103131

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

MIPS00101T
Classe: 1CL
Corso: LICEO LINGUISTICO

Autore / Curatore / Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

SAVIGLIANO CLAUDIA

PEREGO NATALE / COLLINA MICHELE /
GHISLANZONI ELISABETTA

IANNACCONE GIUSEPPE / NOVELLI
MAURO

SCARAVELLI IRENE

PALLINI L COWAN A

AA VWV

CANULLI MARIA PIA / BARTHES
AMANDINE

GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA /
VALLACCO MARINA

POLETTINI CARLA / NAVARRO JOSE
PEREZ

GUERRERO

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK

+ VOLUME B + EBOOK
ISTANTI PIU BELLI (GLI) - NARRATIVA (LDM)
LUCE DEL FUTURO C EPICA

LL 3ED - CONFEZIONE VOLUME U + VOCABOLARIO
(LDM)
50 LEZIONI DI LATINO

THINK GRAMMAR
VOLUME + EBOOK

TALENT 2
SB+WB+EBOOK INTERATTIVO+MATERIALI
DIGITALI

SYNERGIES
VOLUME 1 + CD AUDIO

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) +
EBOOK

SOMOS2030 - VOLUME 1 (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS
EN RUTA

METROPOLIS 1

Vol. Editore

SEI

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

GIUNTI TVP

ZANICHELLI EDITORE

CIDEB - BLACK CAT

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

MINERVA ITALICA

CIDEB - BLACK CAT

ZANICHELLI EDITORE

EDINUMEN EDITORIAL

B.MONDADORI

Prezzo

(€)

19,00

34,50

25,20

12,80

29,00

30,30

32,30

26,00

26,70

20,10
21,50

29,20

Muova adozione

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Da acquistare

2
-]

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA MULTIMEDIALE.AZZURRO 2ED. - VOL.

MATEMATICA 9788808930699 gi‘:‘;ﬁg‘_ﬁ'}l MASSIMO / BAROZZI 1 CON TUTOR (LDM) 1 |ZANICHELLI EDITORE 31,70 No 'Si |No
LE SFERE DELLA TERRA- PRIMO BIENNIO -
?EFI{E{'XZE DELLA 9788891916860 EB%AET\IDSJ TARBUCK / FREDERICK K |E51710NE CON GUIDA ALLO STUDIO U |PEARSON SCIENCE 21,40 |si 'si |No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
340,70

Chiudi
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